de  Pumptrack  al  nucli  de  Vulpellac  amb  pressupost  base  de  licitació  de 
quaranta-vuit mil cent quaranta euros amb setanta-vuit cèntims (48.140,78.-€) 
dels quals trenta-nou mil set-cents vuitanta-cinc euros amb setanta-set cèntims 
(39.785,77.-€) corresponen a la base imposable i la resta de vuit mil tres-cents 
cinquanta-cinc euros amb un cèntim (8.355,01.-€).

Segon.- Ordenar  la  tramitació  del  document  comptable  fase  A  per  l’import 
equivalent al pressupost base de licitació (IVA inclòs), o en el seu cas, l’emissió 
del certificat d’existència de crèdit

Tercer.-  Ordenar la publicació durant el termini de 5 dies hàbils de l’anunci a la